Sand und Wasser

Wasserspielanlage S 024

1 Stk.

2 Stk.

7 Stk.
8 Stk.
1 Stk.
1 Stk.

Spielhduschen mit Spitzdach natur
Podestflache 1 x 1 m
Briistungselemente

Matschtische

GroBen: 80x80 cm

Hohen: 80 cm und 40 cm
Wasserrinnen

Wasserschieber

Wasserpumpe mit Schwengel
Wasserrad

Leimbinder 100/100 mm gehobelt
Verbindungsschrauben feuerverzinkt
Metallteile Edelstahl bzw. feuerverzinkt
Gewicht des schwersten Einzelteiles: 40 kg

Holz: Kiefer, kesseldruckimpragniert, Schutzklasse 4

Gerateabmessung: 495x370x310 cm
Fundamente: 18 Stk. 400/400/400 mm

IO

1 Stk. 600/400/400 mm

Ab 2 Jahre 52,50 m? 0,50 m 2x 14 Std. KD 4

Wasserspielanlage S 024
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